
Sostinėje – kova iki paskutinių sekundžių ir pralaimėjimas

Panevėžio „7bet-Lietkabelis“ sužaidė dar vieną mačą Betsafe-LKL pusfinalyje. Nenado
Čanako auklėtiniai Vilniuje 86:87 nusileido „Rytui“, kuris persvėrė serijos iki trijų pergalių
rezultatą – 2:1.

Ketvirtosios pusfinalio rungtynės jau penktadienį (birželio 6 d.) bus Panevėžyje. Jeigu
prireiks penktųjų rungtynių, jos birželio 8 d. bus žaidžiamos sostinėje.

Šio vakaro dvikovą geriau pradėjo vilniečiai, nuo pirmųjų akimirkų spurtavę 8:0. Nors
svečiai iš Panevėžio per pirmąjį kėlinį suklydo net keturis kartus, neleido varžovams nutolti –
po pirmųjų dešimties minučių komandas skyrė šeši taškai (20:14).

Antrąjį ketvirtį „Rytas“ pradėjo dar viena gera atkarpa 10:2 (32:18) ir ilgą laiką išlaikė
dviženklį pranašumą, tačiau kėlinį sėkmingiau užbaigė svečiai, po Oleksandro Kovliaro
tritaškio paskutinėmis sekundėmis sumažinę atsilikimą jau tik iki keturių taškų (40:36).

Po pertraukos tarp komandų toliau vyko atkakli kova, o panevėžiečiams įpusėjus trečiajam
kėliniui pavyko rezultatą išlyginti (52:52). Tuomet abiejų komandų puolimas kiek pristojo,
bet likusias keturias minutes geriau išnaudoję Čanako auklėtiniai į lemiamą ketvirtį žengė
turėdami plius keturis (54:59).

Jį geriau pradėjo šeimininkai, pelnę aštuonis taškus be atsako ir susigrąžinę persvarą
(63:59). Likus trims minutėms tolimas Kovliaro metimas sumažino svečių deficitą iki penkių
(74:69), netrukus abi komandas apsikeitė taikliomis baudomis, o Kovliaras įsmeigė dar vieną
tritaškį (76:74).

Po pertraukėlės Gytis Radzevičius ir Margiris Normantas dvitaškiais trūktelėjo į priekį savo
komandą (80:74). Prasidėjus paskutinei minutei į Radzevičiaus baudos metimą dvitaškiu
atsakė Dovis Bičkauskis (84:79).

Kitoje aikštelės pusėje vilniečiai suklydo, o „7bet-Lietkabeliui“ vilties vėl įkvėpė taiklus
Manto Rubštavičiaus tritaškis (84:82). Visgi Normantas realizavo abi baudas, Džiugas
Slavinskas pataikė tik vieną (86:83), bet kamuolį atkovojo „Rytas“, kurio pergalę įtvirtino
taikli R.J. Cole’o bauda (87:83).
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